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1. �Für die Tischseiten-
teile zwei Paletten 
an den Schnittkanten 
absägen.

2. �Die Seitenteile hochkant 
stellen, eine Palette  
dazwischen legen und an-
schließend verschrauben. 
Schon ist der Tisch fertig.

3. �Für die beiden Bänke 
vier Paletten an der 
Markierung, direkt an 
der Latte, durchsä-
gen.

4. �Für die Bankseitenteile 
zwei der Paletten aus 
Schritt 3 an den Schnitt-
kanten zersägen.

EINFACHE BANK 
MIT TISCH

Materialliste
7x Europalette 120x80x15 cm

36x Schraube 5x70 mm

6x Schraube 6x200 mm

Benötigte Werkzeuge
Akkuschrauber

Bits

Zollstock und Bleistift

Stichsäge oder Fuchsschwanz

14cm

2x

14cm

4x

4x

5NR.



5. �Die Seitenteile hochkant stellen, eine 
Palette aus Schritt 3 dazwischen 
legen und anschließend verschrauben. 
Für die zweite Bank wiederholen Sie 
diesen Arbeitsschritt.

6. �Alles zusammenstellen. Fertig.

5NR.


